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1 Om utstyret som skal brukes 

I arrangementet skal det brukes én PC. Denne brukes både til eventuell etteranmelding og korrigering 
av løperopplysninger, og til tidtakingen. Etter at vi innførte bruk av Eventor, vil det være mye mindre 
etteranmelding på løpsdagen, da de fleste vil være etteranmeldt i Eventor.  
 
Vi har to PC-er, merket PC-1 og PC-2. Disse ligger i hver sin koffert sammen med tidtakingsutstyret og 
går på rundgang mellom arrangørene. Vi har altså to komplette sett med tidtakingsutstyr og det ligger 
ikke noe tidtakingsutstyr i tilhengeren, bortsett fra papir til skriverne, lånebrikker og programmerings-
brikker til jokerpostene. 
 

 
 
Koffertene skal alltid overleveres personlig og skal aldri stå i tilhengeren. 
 
PC-ene er installert med all nødvendig programvare og det skal ikke installeres andre programmer, 
skrivere eller annet. 
 
Se kapittel 7 for hvordan utstyret skal kobles. 

2 Før løpet 

2.1 Åpne for påmelding i Eventor 

Dette forutsetter at løpet er satt opp og det er lagt inn løpsleder (minimum) i «Arrangører og 
funksjonærer». Arena bør markeres (siden mange bruker dette som kjøreanvisning) 
 
Påmelding i Eventor skal være mulig helt fram til 15.00 på løpsdagen. Resterende må melde seg på i 
sekretariat.  
 
Gå først inn på «Rediger», så på «Generelle opplysninger»: 
 

 
Sett første start til 17:00 og at mål stenger 20:00. 

Husk å lagre:  
 
Gå inn på klassetyper og kryss av for «Ordinære klasser»: 

 
 
Trykk så på klasser og velg «Kopier klasser fra tidligere arrangement»: 
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(Eller trykk «esc» og velg det samme på siden bak). 
 
I nedtrekksmenyen velg et avholdt løp og trykk ok: 
 

 
 
Neste bilde skal da være ok, så bare å lagre: 

 
(Skal det være bedriftsmesterskap er det her du sletter klasser som det ikke skal være med på løpet). 
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Gå så inn på «Påmeldingsavgifter og frister», velg enkel visning: 

 
 
Legg inn påmeldingsfrist 23:59 onsdagen før løpet og etteranmeldingsfrist løpsdagen kl 15:00, samt 
påmeldingskontingent: 
 

 
 
Gå nå inn på «Rediger (avansert visning)»:  

 
Endre etteranmeldingsavgift fra % til kroner, og sjekk at klokkeslettene er ok. Ordinær avgift skal 
gjelde hele perioden og etteranmelding fra torsdagen før løpet til siste frist kl 15 løpsdagen: 
 

 
 
 
Endre så nederst på siden slik at alle skal kunne endre brikke/løype fram til nær når løpet starter: 

 
Kryss av for «Behold påmeldingsdato ved klassebytte» og lagre, så endringer ikke medfører 
etteranmeldingsavgift. Siste frist bør ikke settes etter løpet er startet, for man vil da risikere å 
overskrive endringer i Eventor om det skulle være krysset av for «oppdater eksisterende påmeldinger» 
i eTiming.  
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Trykk tilbake: 

 
 
Gå til Status og «Endre status til» «Påmelding åpnet» 

2.2 Legge til arrangementet i Livelox 

Livelox må opprettes før løpsdagen, ved å legge inn informasjon som beskrevet under. 
 
Man trenger ikke ha konto i Livelox for å opprette løp der, kan bare trykke på knappen nederst her: 
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Trykk ‘Rediger’ på ‘Arrangementsinformasjon’-siden for løpet. 
 

 
 

Velg ‘Livelox’. 
 

 
 

Trykk ‘Importer arrangementet’.  
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Info om løpet hentes automatisk fra Eventor. Det skal se ut som vist i figuren under.  
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Følgende må legges inn (i rekkefølge): Maps, Courses og Classes.  
 
  

1 

2 

3 
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Først legges kartet inn. Trykk på ‘Edit’, her:  

 
 
Velg ‘Upload a map directly to Livelox’, og legg inn et tomt kart i bilde-format (jpeg, png, gif, tiff eller 
lignende).  
 

 
 

Dersom kartet er georeferert (dvs. at hver post i løype-xml filen har posisjon), og du har en jgw-, pgw-, 
gfw-, tfw-fil eller lignende, kan du legge den inn ved å trykke ‘Yes’ i dialogen som kommer opp. Har du 
ikke dette, må du trykke ‘No’ og følge neste steg.  
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Dersom kartet ikke er georeferert, må du plassere det på riktig sted i verden selv. Det gjør du ved å 
finne punkter på flyfoto/kart til venstre som samsvarer med o-kartet til høyre. I eksempelet under er 
hjørnet av gjerdet lagt inn som punkt på begge kartene. Det bør legges inn minst 3 punkter for å få 
plassert o-kartet riktig.  
 

 
 
Noen ganger tar det et par forsøk før man treffer riktige punkter i begge kart. Det er mulig å fjerne 
punkter ved å trykke på knappen vist i figuren under: 

 
 
Når du er fornøyd med punktene du har satt ut, trykker du på ‘Next’. 
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Legg til slutt inn navn på kartet og målestokk, og trykk på ‘Save’.  
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Deretter legges løypene inn. Trykk på ‘Edit’, her: 

 
 
Trykk på ‘Select files to upload’, og legg inn xml-filen for løypene. 
  

 
 
Da får du opp bildet som vist under. Sjekk at alt ser riktig ut, og trykk ‘Save’.  
 

 
 
Til slutt skal klassene kobles mot riktig løype. Trykk på ‘Edit’, her: 
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Sjekk at klassene kobles mot riktig løype av Livelox, og legg til de som ikke blir lagt inn automatisk 
(rød ring i figuren under). Trykk til slutt på ‘Save’.  
 

 
 
Da skal Livelox være klar, og tidene til løperne vil bli lastet inn når resultatene lastes opp til Eventor.  
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2.3 Oppsett av løp i eTiming 

Velg Fil->Ny 
 

 
 
Fyll ut og trykk neste: 
 

 
 
 
Legg inn plassering av databasen i c:/løp/«Løpssted»  
Og trykk neste: 
 

 
 
Vi skal i neste steg importere løypeoppsettet. Dette er det eneste vi skal importere. Klassene hentes 
fra Eventor og vi må manuelt sette opp hvilken klasse som løper hvilken løype. 
 
OBS! Dersom en skal importere løypene fra en XML-fil, skip disse neste stegene og gå direkte 
til kapitel 2.4.2. (I det bildet som kommer opp i neste steg, trykker du bare «neste», uten å huke 
av for at du skal importere)  
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I eTiming, kryss av løyper (som er det eneste som importeres fra databasen) og naviger til databasen 
som ligger i mappen «C:\Løp\Master» (som vist i bildet under), trykk «Start import» og trykk «neste» 
når import er ferdig: 
 

 
 
 
Trykk så ferdig: 
 

 

2.4 Registrere poster i løypene 

NB! Det er svært viktig at løypeoppsettet i eTiming er riktig. Dette er fordi kodingen av løypene må 
være like hver gang for at rankingsystemet skal fungere. Nummereringen av løypene må være som 
vist i tabellen på slutten av kapittel 2.4.2. 

2.4.1 Alternativ 1: Manuell registering av poster i løypene  

Klikk på løypesymbolet eller velg dette i menyen (Data->Løype): 
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Bruk pilknappene øverst til å bla mellom løypene. Klikk i det tomme Kode-feltet og skriv inn postkoden 
til første post. Trykk deretter nedpil-tasten for å komme til neste rad. Skriv neste postkode. Registrer 
alle postkodene og avslutt med koden for målposten (100). Gjør tilsvarende for alle løypene. 

Husk å registrere løypelengdene. Da blir det vist km-tid i resultatene. 

 
 

2.4.2 Alternativ 2: Import av løyper  

Det er mulig å importere løypene fra en XML-fil (IOF 3.0) laget av OCAD eller PurplePen.  
 
Da er det to mulige måter; begge forutsetter at tidtaker importerer løyper med alternativet "Navn", (se 
skjermbilde) og ikke "Fortløpende nummerering" eller "Id + cource variation". 
 

 
 
De to måtene er: 

1. Løypelegger starter løypenavnene på 2,3,4, osv. Dette blir løypekoder og løypenavn i 
eTiming. Tidtaker må da i eTiming etter import skrive navn "HA, HB" på 2, "DA, HC" på 3, osv. 
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2. Løypelegger bruker ikke nummer, men "HA, HB", på den lengste løype, "DA, HC", på nest 
lengste, osv. Tidtaker må da skive løypekode "2" på løypen som heter 'HA, HB' og skrive 3 på 
løypen som heter 'DA, HC' osv. 

 
Hvis løypelegger får en digital liste med løypenavnene i, er måte 2 er den sikreste måten å unngå feil 
på. Det kan være litt uvant at løypelegger da må definere at klasse HA skal løpe løypen som heter 
"HA, HB", men det unngår at tidtaker setter feil løypekode.  
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Løypenavnene, en for hver linje, første linje er løype 2, neste linje er 3, osv. til 11 for DNY, HNY: 
 

Løypekode Løypenavn 

2 HA, HB 

3 DA, HC 

4 DB, H16, H40 

5 H50 

6 D16, H60-H70 

7 D40, D50 

8 D60-D75, H75 

9 HT, D80, H80 

10 DT 

11 DNY, HNY 

 

2.4.3 Sjekk om riktig målpost er lagt inn 

Det må alltid tas en sjekk på om det er lagt inn riktig målpost i eTiming. Det gjøres ved å gå inn i 
«Løpsskjermbilde»-menyen på fanen «Avansert». Her må målkoden stå som 100 på bedriftsløp: 
 

 
 
 

2.5 Importer påmeldte fra Eventor 

Databasen er nå klar med løyper og vi skal hente inn de påmeldte fra Eventor, dette kan du gjøre så 
mange ganger du vil, og det skal også gjøres etter at ordinær påmeldingsfrist er utgått, fram til klokken 
15.00 på løpsdagen. 
 
Velg enten i menyen på venstre side Påmeldinger->Hent fra Eventor eller i toppmenyen Data-
>Datautveksling Eventor: 
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For innlogging kreves en API-nøkkel for å kunne hente data. Bedriftskretsen sin API-nøkkel skal være 
lagt inn. Dersom dette ikke er fylt ut på PC-en, kontakt rankingfører. 
 
Bruker og passord kan du bruke din egen Eventorbruker om det ikke er fylt ut. 
(Det skal være fylt ut på begge PC-ene, så sannsynligvis trenger du ikke legge noe inn i 
innloggingsinformasjonen) 
 

 
 
Klikk på knappen «Søk etter løp»: 

 
 
Nå fylles nedtrekksmenyen ut med løp fra Eventor, så du kan velge aktuelt løp: 

 
 
Dersom du ikke skulle finne riktig løp i listen er det sannsynligvis satt feil dato i løpsoppsettet. Velg i så 

fall oppsettet i knapperaden og rett dato:  og forsøk igjen. 
 
Når du har funnet rett løp trykk på «Hent» for å lese inn alle påmeldte: 

 
 
Alle som er påmeldt til nå kommer da inn i databasen, men vær obs på at alle kommer nå inn uten 
løypetilknytning siden vi ikke har knyttet klasse til løype enda og programmet er ikke så «smart» at det 
gjør dette automatisk selv etter vi har lagt til knytningen. Veiledning for dette kommer lenger nede. 
 

TIPS: Over har jeg markert avkrysningsboksen «Oppdater eksisterende påmeldinger» 
 

 
 
Rett før du starter tidtakingen på løpet kan det være smart å krysse av denne og kjøre en ny import, 
alle som da har rettet brikkenummer, klubb eller byttet klasse i Eventor før løpet blir da oppdatert så 
du slipper gjøre dette manuelt under løpet. 

 
Når du lukker Eventorbildet ser du at programmet har åpnet klasse bildet:  
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Vi skal knytte klasse til løype: 
I fanen på dette bildet velg fanen «liste». 
 
Åpne løypebildet igjen (Data->Løyper) og velg liste på denne også. Plasser disse ved siden av 
hverandre som vist under: 
 

 
 
«kode» i løypebildet = løype som skal inn i klassebildet. 
Fyll inn disse så det blir likt som under: 
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Lukk løypebildet, og i klassebildet klikk på fanen «detalj»: 
 

 

Ved siden av Løype er det en grønn pil:  
Trykk på denne: 

 
 Kryss av for «Alle klasser» og trykk OK: 
 

 
 
Nå oppdateres alle løperne i databasen med rett løype.  
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3 Lage startliste 

Startlister brukes til oppslag på samlingsplassen. Disse kan skrives ut pr klasse og sortert på navn på 
løperne. Bruk menyvalget Start/Skriv startlister. Kryss av for Klasse, sortering på Navn og Sideskift 
etter gruppe. Klikk OK. 

 

 

Startlisten vises i en egen forhåndsvisning.  

 

 

Som nevnt i kapittel 1, skal det ikke installeres skrivere på PC-en. PDF-filen skal sendes til 
rankingføreren etter løpet, sammen med noen andre filer. 
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4 Knapperader og snarveier 

Programmet har en mengde kommandoer og knapper, men det er et fåtall av disse det er behov for å 
kjenne til. Knapperaden som er plassert øverst har knapper for å bla mellom f.eks. løpere, samt 
knapper for å opprette, slette og lagre. 

 

 

Menyen til venstre i hovedskjemaet er det ikke bruk for og den kan skjules ved å klikke på Skjul. 

 

 

De forskjellige skjemaene blir vist i egne vinduer. I eksemplene som vises i denne dokumentasjonen 
er det bare disse mindre vinduene som blir vist. 

De viktigste snarveiene å kjenne til er (i løperskjemaet): 

ctrl+A: Søk etter løper ved å skrive navnet. 

ctrl+T: Søk etter løper ved å skrive løper-ID. (Vi bruker startnr til å registrere løper-ID). 

ctrl+G: Søk etter løper ved å skrive brikkenr. 

  



Side 25 

Tidtakingshåndbok for o-løp  Oppdatert: 05. februar 2025 

4.1 Viktige felter for etteranmelding 

Før løpet må det legges til noen ekstra felt som skal vises i «løperbildet». Det er dessverre ikke 
standardoppsett i programmet, og må derfor settes opp hver gang man oppretter et nytt løp.  
 
Det er 2 felt som må legges inn, «kid» og «Betalt». 
 
«Betalt» er for å gjøre det mulig å krysse av for om en løper har betalt for løpet. Det vil typisk bli brukt 
dersom en løper betaler direkte i etteranmeldingen. Da setter man på krysset for «Betalt», og løperen 
vil ikke bli inkludert som utestående i betalingslister. 
 
«Kid» tilsvarer Eventor-ID for løperen, og må legges inn for at løperen skal få registrert poengene sine 
i rankingen. 
 
Trykk først på knappen for løpsskjermbilde, her: 
 

 
 
 

1. Fra «Løpsskjermbilde»-menyen velg fanen «Felt oppsett». 
2. Sett på krysset i boksen for «Vis» på feltet «kid» (ligger nest øverst i listen). 
3. Let fram felt med feltnavn «payd» fra listen (kan søkes fram vha. søkefeltet). 
4. Sett på krysset i boksen for «Vis» på feltet «payd». 
5. Lukk løpsskjermbildet og husk å lagre endringer når du får spørsmål om det. 

 
 

 
 
 
Hvordan disse feltene ser ut, vises i kapittel 0 «Registrere etteranmeldte». 
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5 Programmerbare postenheter 

Programmerbare postenheter (også kalt jokerposter) kan programmeres til en hvilken som helst 
postkode. For å gjøre dette brukes en programmeringsbrikke. 

 

Vi har to programmerbare postenheter. Disse brukes som vanlige postenheter, men postbukkene har 
ikke postkode. Disse postenhetene er derfor spesielt nyttige å bruke dersom en postenhet har sluttet å 
virke, har forsvunnet eller som en ekstra postenhet ved en post med høy trafikk. 

Postbukkene har kun en hvit plate uten postkode. Det skal ikke skrives noe postkode direkte på 
denne. Klistre tape (som ligger i tilhengeren) over platen og skriv med sprittusj på tapen. 

Bruk følgende framgangsmåte for å programmere enheten: 

1. Slå på brikken ved å trykke på den røde knappen. Brikkens gjeldende postkode vises i displayet. 
2. Trykk gjentatte ganger på den røde knappen for å øke postkoden med én. Hold inne knappen for å 

øke i intervaller på ti. 
3. Legg brikken i postenheten. Postkoden i displayet begynner å blinke. 
4. Hold inne den røde knappen til postkoden slutter å blinke. Postenheten har nå blitt programmert til 

valgt postkode. 
 

For å være helt sikker på at postenheten har riktig kode, kan det legges på en vanlig brikke med 
display etterpå. Det skal ikke brukes vanlige postenheter som erstatnings- eller tilleggsposter, selv om 
det er mulig å definere slike i eTiming. 

Det er svært viktig at programmerbare postenheter ikke benyttes ved startbåsene. 

6 Løypeleggerens oppgaver i forbindelse med RouteGadget 

RouteGadget er et program som brukes til løpsanalyse og som nå regnes som en del av resultatene i 
bedriftsløpene. Rankingføreren gjør løpene tilgjengelige i RouteGadget samtidig med at resultatene 
fra løpene publiseres. 

For at dette skal fungere, er rankingføreren avhengig av å få tilsendt noen filer fra løypeleggeren i 
forkant av løpet. Disse er løypeinformasjonen, et bilde av kartet uten løyper og postbeskrivelser, og et 
bilde av kartet med alle postkodene. 

Det mest utbredte programmet for løypelegging er OCAD, men PurplePen brukes også. Begge disse 
programmene kan produsere de nødvendige filene. 

E-postadressen til rankingføreren er ranking@bisori.org. 

Her er en kort beskrivelse av hvordan dette gjøres i OCAD: 

• Løypeinformasjon i XML-format (versjon 2.0.3). Menyvalget i OCAD 9 og OCAD 10 er 
"Course/Export/Courses (XML)..."  

• GIF-bilde (eller JPG) av kartet uten løyper/poster i 200 dpi oppløsning. Menyvalget er 
"File/Export…". Forandre innstillinger til "GIF" (eller JPG), juster oppløsning, kryss av for 
"Partial map" og dra ut rammen for å få med den delen av kartet som er aktuell. 

• GIF-bilde (eller JPG/PDF) av kartet med alle postkodene. For "kalibrering" av postene på 
kartet. 
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7 Kobling av utstyret og tidtaking på løp 

Bruker MTR (tidtakeren med minne som har blitt brukt som backup, løpere slipper da å legge på to 
avlesere). 
 
MTR avleseren kobles på en USB inngang og kvitteringskriveren kobles på en annen (USB-C). Slå på 
MTRen ved å holde inne «ClearOn»-knappen på MTR i ca 5 sekunder. Vent ca. 20 sek til den er klar. 

7.1 Starte tidtaking 

Klikk på stoppeklokken i knapperaden:  
PCen skal nå finne den tilkoblede MTRen. På løps PCen skal skriveren være en Epson-skriver (ikke 
helt som beskrevet under, da vi ikke hadde den tilgjengelig når denne håndboken ble laget). Pass på 
å krysse av for «Thermo 80 mm Strekktider alle». Feltet «Left adjustment» fungerer ikke, så utskriften 
havner litt feil , men det får vi leve med.  

Dersom det ikke kommer opp som vist under kan du søke etter MTRen på nytt ved å klikke på  
knappen ved siden av portvalget.  
Dersom den da finner avleseren som under, velger du rett enhet om den ikke kommer opp med 6 
MTR selv. Velg oppset MTR O-løp om det ikke kommer opp selv. 
Kontaktype må den ha funnet selv. 
 

 
 

Trykk på neste:  
 
Før løpet kan det være lurt å slette alle data i MTRen, klikk etter tur på de to røde knappene. (Aldri 
gjør dette under selve løpet etter første løper er kommet i mål!!). 
 

 

For å starte tidtaking trykk på den røde haken i vinduet  
 

 
 
Sjekk at det står «MTR Status» som over vinduet.  
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7.2 Under løpet 

For å kunne ha kontroll over de som kommer i mål og kunne rette feil på løpere underveis tar vi opp 
løperbildet og justerer disse slik at begge viser på skjermen. 

Åpne løperbildet ved å trykke på knappen med løper i knapperaden:  
 
I løperbildet velger du fanen liste og trykk gjerne på kolonnen etternavn en gang så blir det enklere å 
søke.  
Skjermoppsett som under fungerer bra: 
 

 
 
Når løpere nå legger på brikker, kommer de inn i øverste vinduet og feil kan fikses i det nederste. 
 
Løpere som kommer inn med turkis farge har «lånebrikke». Dvs. brikkenummer er lagt inn manuelt på 
PCen, så kan bare være rettinger. Husk å få lånebrikker tilbake. 
 
Diskede løpere kommer inn med gul markering. 
 
Det kommer garantert også inn «Ukjent løper» i mål. Disse har da meldt seg på med en annen brikke 
enn det har løpt med. 
 
Klikk da på det nederste vinduet, trykk «CTRL+A» på tastaturet for å søke etter navn: 
 

 
 
Søk opp løperen, ofte nok med etternavn så lenge de er sortert alfabetisk på etternavn. Det kan være 
løperen er en plass over eller under, men velg aktuell løper i listen. Dersom det kun er brikkenummer 
som skal endres, kan du gjøre det rett i listevisning ved å skrive inn nytt brikkenummer over det gamle. 
 
Du vil da få opp en feilmelding om at «Brikkenummeret brukes av Ukjent løper og spørsmål om du vil 
tilordne brikken til denne løperen – noe du vil.  
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Trykk «CTRL + S» for å lagre endringer.  
 
Løperen kan deretter lese brikken på nytt såfremt det har vært en løper imellom. 
 
Dersom løperen har løpt en annen løype enn den er påmeldt i gjør du det samme. Søk opp løper i 
listevisningen, men velg «Detalj» fanen og velg klasse i nedtrekksmenyen (endre aldri løypenummer, 
siden disse er knyttet til en klasse, kun velg en klasse!). Lagre endringen med «CTRL+S» på 

tastaturet eller ved å trykke på den sorte haken i knapperaden  
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7.3 Registrere etteranmeldte 

Dette gjøres nå manuelt i eTiming. Før man registrerer en ny løper, er det lurt å legge til de to feltene 
som beskrives i kapittel 0 (Viktige felter for etteranmelding).  
Fra løperbildet, velg «Opprett ny» nederst. Legg inn følgende informasjon om løperen manuelt og 
lagre til slutt. 

• Fornavn 

• Etternavn 

• Kontingent: Velg «Etteranmeldingstillegg» 

• Brikke ID (I det gule feltet ved «Brikke») 

• Fødselsdato 

• Klasse (løype fylles inn basert på klasse) 

• Klubb 

• Betalt: Dersom de velger å betale direkte, merk som «Betalt» 

• Kid (Person-id i Eventor): Dersom de ikke har denne for hånden, skriv ned personen og send 
over til rankingfører etter løpet. Dette er viktig dersom de skal telle i rankinglistene. Dersom de 
ønsker å delta uten å komme med der, kan en hoppe over kid-nummer. Finnes under «Mine 
sider» -> «Personlige innstillinger» i fanen «Personopplysninger»: 
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8 Dersom noe går galt underveis 

 

Prøv først å stoppe å starte tidtaking om løpere ikke kommer inn:  og  i tidtakerbildet. 

Fungerer ikke det, kan du forøke å slå av hele eTiming programmet, og starte tidtaking på nytt. 

Dersom noen skulle greie å trykke på en av knappene på MTR som ikke skal trykkes kan det være 
nødvendig å starte denne på nytt. Hold inne «Clear/On» knappen 5 sekunder og tilsvarende for å 
starte den på nytt. Vent ca. 20 sekund før du starter kommunikasjonen med den igjen. (Du må da 
huske å stoppe/starte kommunikasjon med MTR igjen) 

Hvis alt som har med tidtakingen å gjøre skjærer seg skikkelig, og det ikke har hjulpet å starte 
utstyr/program på nytt, er dette det viktigste å gjøre: 

• Fortsett å registrere etteranmeldinger på PC-en, evt. noter på papir hvis PC-en har sluttet å 
fungere. 

• Sørg for at alle som kommer i mål fortsetter å registrere brikken på MTR-enheten. 

• Informer rankingfører og datateknisk om problemet, og hva som ble gjort, før rankingføreren 
begynner med resultatarbeidet. 
 

Det kan også tenkes at brikkene registreres korrekt og at det bare er skriveren som ikke virker. I så fall 
vises løperens navn øverst på skjermen. Løperne må i dette tilfellet fortsette å legge brikken på 
MTR’en. 
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9 Etterarbeid 

Etterarbeidet for arrangørene er ganske enkelt. 

Når løpet er slutt, dvs. når brytetidspunktet er nådd, og ikke før, skal filer fra PC-en pakkes og sendes 
til rankingføreren. Likevel viktig at det gjøres så fort som mulig, slik at rankingfører får startet på 
resultatkjøringen så tidlig som mulig. 

9.1 Kopiere løpsmappen 

Finn mappen for løpet som ble lagt under mappen C:\Løp. Innholdet i mappen pakkes og kopieres til 
en minnebrikke. Windows på PC-en har innebygget funksjonalitet for å håndtere zip-filer (komprimerte 
mapper). Høyreklikk på mappenavnet og velg Send til…/Komprimert (zippet) mappe. Se eksempelet 
nedenfor. 

 

 

Windows har nå laget en komprimert (zippet) mappe med samme navn som løpsmappen. Kopier 
denne til minnebrikken. 

 

9.2 Sende filer til rankingføreren 

Ta med minnebrikken til en PC med e-postprogram og send den pakkede filen til rankingføreren. Det 
er viktig at filen er pakket før du sender den, siden e-postprogrammer vil stoppe Access-databaser. De 
to PC-ene som har Windows 10 kan kobles til et trådløst nettverk. Da kan e-postprogrammet som er 
installert på PC-ene brukes til å sende filen til rankingføreren. Husk å ta med kontaktinformasjon i e-
posten. 

E-postadressen til rankingføreren er ranking@bisori.org. 

 

 

mailto:ranking@bisori.org
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9.3 Laste opp uoffisielle resultatlister til Eventor 

Før du avslutter etiming laster du opp resultatene til Eventor. Kjør først en ny disksjekk. 
Åpne så eventorbildet – enten i venstre menyen (Påmeldinger-Hent fra Eventor og Etter 
arrangementet – Resultater til Eventor åpner samme bildet) eller Data->Datautveksling eventor: 
 

 
 
 
Trykk på knappen «Last opp resultatliste»: 
 

 
 
Dersom alt går som det skal vil nå alle resultatene lastes opp til Eventor og Livelox. 

10 Resultatlister 

Rankingføreren lager resultatlister basert på innholdet i den tilsendte mappen og publiserer disse på 
o-styrets hjemmeside sammen med oppdatert rankingliste. 

11 Stevnerapport 

Rankingføreren lager stevnerapport basert på innholdet i løpsdatabasen og sender den til arrangøren 
og andre som skal ha den. 

12 Overlevering av PC og tidtakingsutstyr 

Sjekk hvilken arrangør som skal overta kofferten med PC og tidtakingsutstyr og avtal overlevering. Det 
er arrangøren av løpet to uker senere som skal ha PC-en. Kofferten skal alltid overleveres personlig, 
og skal aldri stå i tilhengeren. 


